2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 мая 2016 года

	 № 709

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу постановлений администрации Кондинского района

В соответствии со статьей 303 Трудового кодекса Российской Федерации администрация Кондинского района постановляет:
Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:
от 05 ноября 2013 года № 2389 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по уведомительной регистрации трудовых договоров, заключенных между работниками и работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями»;
от 30 мая 2014 года № 1074 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 05 ноября 2013 года № 2389 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по уведомительной регистрации трудовых договоров, заключенных между работниками и работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями».
	Глава района

	А.В.Дубовик

ме/Банк документов/Постановления 2016